PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 08/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RIGELS —
MBIEMER BEJKO

ATESI GEZIM

AMES| MARGARITA

DATELINDJE 23/05/2021

VENDLINDJE GJIROKASTER

VENDBANIM TIRANE

NR. ID H60325142N T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

AMES]

ATESI

| DATELINDJE

VENDLINDJE

RIGELS BEJKO

. 6‘5 g (emér, mbiemér, nénshkrim)



1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’fe nénshkruari /a RIGELS GEZIM BEJKO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

C\Le)s Seeo

(emér. mbiemér, nen%/

RIGELS BEJKO

X (emér, mbiemér, nénshkrim)
Q\:\BSZ&’) \{b Lo
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“1Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndon [éheré

me vendim gjyqésor té
qiyqésor shqiptar ose j huaj? (Vendos x Rérbri pérgjigjes)
o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

és B
Venrapanan

] f huaj, pér njé& éshtie pena
Sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
P[] o

Nése po, specifikoni t& dhénat €& méposhtme:

el Té dhénat e vendimit gjyqésor e
' Té dhénat e ~ Gjykata Vepra penale Pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit ____pérfundimtar/Dénimi
~ giyqésor '
_jopérfundimtar : m L

RIGELS BEJKO,
@L; ?gji ‘(5 %\5‘_{) (emér, mbiemér, nénshkrim)
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nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qgjykim
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | JOE

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Arsyet |

- 0rgamprocedues PEETITY

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po'] JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

né fuqi

heré masé shtrénguese € siqurisé personale,

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

RIGELS BEJKQ
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Q\; %le) M\LO .




e ————

s |

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyela T Qyteti, Shisti | Ekzskutimi (nése Ghis né fuci-
I
|

Autoriteti
urdhérues

PO [ ]

RIGELS BRKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
N @J\co
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe |
 Shtetikukeni |
o jetuar o )

RN

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ x o [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe | Ars eja |  Periudha el
 Shteti ku ken
_jetuar |
STUDIME | 1996-2002 BUKURESHT
BUKURESHT
RUMANI

i

Duke gené i vetédijshém péer pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formuar.

@@&&o O elee

(emér, mbieméhjnénshkri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

RIGELS BEJKO

w \ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: RIGELS

Atésia: GEZIM

Mbiemér: BEJKO
Datglindja:25/03/1976
Vendlindja:GJ IROKASTER_ i

Kandidat pér DEPUTET né zgledhjet PARLAMENTARE té datés 25 04 2021 zonén zgjedhore
Qarku TIRANE Bashkla TIRANE

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné PERMBARUES GJYQESOR
Kualifikimi: PASUNIVERSITAR

Aktivi_té' shoggrore dhe politike; SKAM

Shénim: : : 5
o Arsimi, ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVisillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar.

Wegsl, Poejec

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020






CURRICULUM VITAE

Informacion Personal
Emri / Mbiemri
Telefon {celular)
E-mail

Shtetésia
Vendi i lindjes

Data ¢ lindjes

Gjinia

Elsperiencat e punésimit

Data

Roli/ pozicioni i punés

Enmiri dhe adresa e punédhénsit

Data
Roli / pozicioni i punés

Emri dhe adresa e punédhénsit

Data
Roli / pozicioni i punés

Emri dhe adresa e punédhénsit
Sektori

RIGELS BEJKO
0692073001
rigels_bejko@yahoo.com

Shqiptar
Gjirokastér

25.03.1976

-Ma_shkull

l-PROKURORIA E RRETHIT TIRANIS .

19.03.2004 - 31.12.2004
Zeédhénés shtypi.

Prokuroria e Rrethit Tirané.

¢

2- MINISTRIA E DREJTESISE, Drejtoria e Pérg] ithshme e Pérmbarimit

15.12,2004 - 30.04.2007
Inspektor,

Ministria e Drejtésisé, Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Pérmbarimit,

3-ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE.

30.04.2007 - 07.09.2010
Pérmbarues Gjyqésor.

Zyra e Pérmbarimit Tirang,



4-SHOQERIA I PHERMBARIMIT «FDR Group” sh.p:l

Data | 01.11.2010 e né yazhdim.
Roli / pozicioni i punés Administrator dhe Pérmbarues Gjyqesor Privat.

adresa € punedhénsnt Shoqéria e Permbarimit “Tdr Group” sh.p-k.

Emri dhe
Sektori
Datal Dhjelor 2015- Janar 2016
0l icioni i punés
Roli / pozic i ¥ pre OPGJ Prokuroria Tirane
Data .7+ lanar 2016- € ne vijm

Roli / pozicion i punés
pgrmbarues Gjyqesor prival TOR GROUP sh.p.k

Arsimidhe trajnimet
Data | 19911995 _
Emn dhe !lo_]t i subjekttt qé | Shkollae Mesme e Pérgjithshme “Petro Nini Luarasi” Tirang,

ofroi edukimin

Data | 19951996
Emri dhe Hoylsubjekm qé »UnwersttethraJovcs Rumani.

ofroi edukimin
Dega '/ aftésité ¢ mbuluara nga Mésimi § Gjuhés Rumune.
edukimi

Data | 1996 — 2001
Emri dhe lloji i subjektit qé Fakulteti i Drejtésisé, Universiteti i Bukureshtit.

ofroi edukimin

Data | 200/ - 2002 .
Emri dhe lloji i Sllb_]thll qé Kabmcn Laurentiu Liviu Anghel Bukuresht.

ofroi trajnimin K
Temat kryesore / aftesité ¢ | Asistent Avokat

mbuluara nga trajnimi

Data | Shtator 2005
Seminar i Zhvilluar ne: Mostar, Bosnje - Hercegovine.

Temat kryesore / aftésité ¢

mbuluara nga tr ajnimi «Ekzekutimi i Vendimeve né Vendet & Rajonit”

Data | Néntor 2005
Seminar i zhvilluar ne: Strashourg, France.

Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga trajnimi «Ekzekutimi i Vendimeve nga Shtetet e Tjera”.

Aftésite personﬂlc




Gjuhé té tjera
Vierésimi

ANGLISHT
ITALISHT
RUMANISHT
GREQISHT

Aftésl soclale / marrdhenie
me t8 tjevét

Aftési organizative dhe
‘ kompetenca
Aftdsi-hompjuteiike

Leje drejtimi

(*NE shkallé afiéste nga | né )

T€ kuptuarit Té folurit - | TEshkruarit _
Dégjim Lexim Ndérveprim folts Pradhim folés 8
] 5 5 5 S 5
5 5 L 5 5
5 5 5 8 s
5 b) 5 5 5 |

Aftési shumé t& mira ng krijimin e marrédhenieve mc'K‘bl‘ngt;Vnrtésit dhe
Drejtuesit. ' o

Kam aftési t& mira komunikuese,né organizimin dhe administrimin me rendiment,
per fillimin, ndjekjen dhe zbatimin me sukses t& detyrave té ndryshme.

.Njohés miré i programeve:

o WINDOWS, e e
« OFFICE, S ;s
‘e EXCEL, _ : P

*  INTERNET EXPLORER.

i pajisur me leje drejtimi automjeti.






